
 

ZARZĄDZENIE NR 128/2020 

 

Wójta Gminy Belsk Duży 

z dnia 30 listopada 2020 roku 

  

w sprawie zmian do planu finansowego budżetu gminy Belsk Duży 

 

           Na podstawie art. 249 ust. 2 i 3 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

/tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm./ Zarządzenia Nr 88/2020 Wójta Gminy Belsk 

Duży z dnia 24 września 2020 r., Uchwały Nr XXV/171/2020 Rady Gminy Belsk Duży z dnia 30 

listopada 2020 r., Zarządzenia Nr 113/2020 Wójta Gminy Belsk Duży z dnia 09 listopada 2020 

r., Zarządzenia Nr 115/2020 Wójta Gminy Belsk Duży z dnia 16 listopada 2020 r., Zarządzenia 

Nr 124/2020 Wójta Gminy Belsk Duży z dnia 30 listopada 2020 r. Wójt Gminy Belsk Duży 

zarządza, co następuje: 

                                                  

§ 1 

 

Ustalam następujące zmiany do planu finansowego budżetu gminy Belsk Duży: 

 

 

1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 847.086 zł 

 

- w dziale 750 – Administracja publiczna,  

w rozdziale 75056 – Spis powszechny i inne, § 2010 – dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami o kwotę 270 zł 

w rozdziale 75085 – Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego, § 0970 – wpływy 

z różnych dochodów o kwotę 1.940 zł 

 

- w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, w rozdziale 75412 – 

Ochotnicze straże pożarne, § 6290 – środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo- gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw pozyskane z innych źródeł o kwotę 100.000 zł  

 

- w dziale 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem,                        

w rozdziale 75615 – Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych, § 0310 – wpływy z podatku od nieruchomości o kwotę 112.000 zł 

 

- w dziale 801 – Oświata i wychowanie, w rozdziale 80101 – Szkoły podstawowe, § 2030 – 

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) o kwotę 14.000 zł 

 

- w dziale 852 – Pomoc społeczna,  

w rozdziale 85214 – Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe, § 2030 – dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) o 

kwotę 27 zł 

w rozdziale 85295 – Pozostała działalność, § 2030 – dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) o kwotę 18.151 zł 

 



- w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, w rozdziale 85322 – 

Fundusz Pracy, § 2690 – środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających 

z odrębnych ustaw o kwotę 850 zł 

 

- w dziale 855 – Rodzina, 

w rozdziale 85501 – Świadczenie wychowawcze, § 2060 – dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci o kwotę 599.519 zł 

w rozdziale 85513 – Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych 

oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 

kwietnia 2014 r. ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów,  § 2010 – dotacje celowe 

otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami o kwotę 329 zł 

 

2. Zmniejsza się dochody budżetowe o kwotę 32.457 zł 

 

- w dziale 750 – Administracja publiczna, w rozdziale 75011 – Urzędy wojewódzkie, § 2010 

– dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami o kwotę 16.664 zł 

 

- w dziale 852 – Pomoc społeczna,  

w rozdziale 85213 – Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej, § 2030 – dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) o 

kwotę 1.153 zł 

w rozdziale 85216 – Zasiłki stałe, § 2030 – dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) o 

kwotę 7.661 zł 

w rozdziale 85230 – Pomoc w zakresie dożywiania, § 2030 – dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) o kwotę 1.099 zł 

 

- w dziale 855 – Rodzina, 

w rozdziale 85503 – Karta Dużej Rodziny, § 2010 – dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami o kwotę 50 zł, 

w rozdziale 85504 – Wspieranie rodziny, § 2010 – dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami o kwotę 4.980 zł, 

§ 2690 – środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z odrębnych 

ustaw o kwotę 850 zł 

 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

         Wójt Gminy 

 

        /-/ Władysław Piątkowski 


